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Zadavatel vydává následující dodatečnou informaci č. 4 

 

Dotazy k veřejné zakázce 

 

Zadavatel v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek informuje všechny dodavatele výše uvedené 
veřejné zakázky  
 

Dotaz č. 1 dodavatele: 

Upraví Zadavatel vzhledem k výše uvedenému zadávací dokumentaci tak, že odstraní podmínky „novosti a 
nepoužitosti“ z dodatečné informace č.2 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel neodstraní podmínky z dodatečné informace č. 2. Zadavatel trvá na podmínkách zadání. 

 

Dotaz č. 2 dodavatele: 

Upraví Zadavatel vzhledem k výše uvedenému zadávací dokumentaci tak, že odstraní podmínku dodání 
licencí do VLSC účtu josef.hajek@meu-nbk.cz nebo zajistí produktovou neutralitu v případě doručovací 
elektronické platformy pro hromadnou správu a evidenci licencí? Pokud ne, prosím o uvedení důvodů. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel neupraví podmínku dodání licencí do VLSC. Z důvodu, že je již tato evidence zadavatelem 
používaná. 
 
 
 
 
V Nymburce, dne 25. 11. 2020 
 
 
 

                                  ….….………………………………………………… 
                                   Bc. Josef Hájek 

    vedoucí odboru informatiky 
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